

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๑๘ รายการ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง เทศบาลนครตรัง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๐,๐๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 23 พ.ย. 2565

เป็นเงิน ๔๕๐,๐๕๐ บาท

ราคา/หน่วย - บาท (เอกสารแนบ)

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ตรัง พ. สหกิจ เลขที่ ๓๔/๖ ถนนวัดคลองน้ำเจ็ด ตำบลทับเที่ยง
อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

๕.๒ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พานาเน็ทเวิร์ค เลขที่ ๑๑๖ ถนนวิเศษกุล ตำบลทับเที่ยง อำเภอเมืองตรัง
จังหวัดตรัง

๕.๓ บริษัท เวิลด์วิชั่นเน็ทเวิร์ค จำกัด เลขที่ ๓๓๙/๑ ถนนห้วยยอด ตำบลทับเที่ยง อำเภอเมืองตรัง
จังหวัดตรัง

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน



(นายชาญวิทย์ เดชพิชัย)
หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค

ประธานกรรมการ



(นายประดิษฐ์ แป้นไทย)
นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

กรรมการ



(นายพัชรินทร์ ดั่งสุข)
นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

กรรมการ

ราคากลางจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 18 รายการ

ที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ไฟสายยาง LED แบบเส้นกลมเล็ก สีขาว ชนิด 2 ใส (ม้วนละ 100 เมตร)	3	ม้วน	4,500	13,500	ต่างประเทศ
2	ไฟสายยาง LED แบบเส้นกลมเล็ก สีวอร์ม ชนิด 2 ใส (ม้วนละ 100 เมตร)	3	ม้วน	4,500	13,500	ต่างประเทศ
3	ไฟสายยาง LED แบบเส้นกลมเล็ก สีแดง ชนิด 2 ใส (ม้วนละ 100 เมตร)	3	ม้วน	4,500	13,500	ต่างประเทศ
4	ไฟสายยาง LED แบบเส้นกลมเล็ก สีน้ำเงิน ชนิด 2 ใส (ม้วนละ 100 เมตร)	3	ม้วน	4,500	13,500	ต่างประเทศ
5	ชุดไฟหยดน้ำ LED แสงสีขาว ความยาวไม่น้อยกว่า 8 ม.	1500	ชุด	72	108,000	ต่างประเทศ
6	ชุดไฟหยดน้ำ LED แสงสีวอร์ม ความยาวไม่น้อยกว่า 8 ม.	1500	ชุด	72	108,000	ต่างประเทศ
7	ชุดไฟหยดน้ำ LED แสงสีแดง ความยาวไม่น้อยกว่า 8 ม.	500	ชุด	72	36,000	ต่างประเทศ
8	ชุดไฟหยดน้ำ LED แสงสีน้ำเงิน ความยาวไม่น้อยกว่า 8 ม.	500	ชุด	72	36,000	ต่างประเทศ
9	หลอดป้องกัน LED แสงวอร์ม ขนาดไม่น้อยกว่า 3 วัตต์	1000	หลอด	16	16,000	ต่างประเทศ
10	ขั้วหลอดกันน้ำ E 27	1000	ขั้ว	15	15,000	ต่างประเทศ
11	ไฟ พาร์ แอลอีดี 54 RGBW กันน้ำ ขนาดไม่น้อยกว่า 160 วัตต์	10	ชุด	2,900	29,000	ต่างประเทศ
12	โคมสปอร์ตไลท์ LED สี RGB กันน้ำ ขนาดไม่น้อยกว่า 100 วัตต์	10	ชุด	980	9,800	ต่างประเทศ
13	โคมสปอร์ตไลท์ LED สีวอร์ม กันน้ำ ขนาดไม่น้อยกว่า 200 วัตต์	10	ชุด	1,300	13,000	ต่างประเทศ
14	สายไฟฟ้า VFF 2 X 1.5 ตร.มม (ม้วนละ 100 เมตร)	25	ม้วน	1,350	33,750	ต่างประเทศ
15	สายไฟฟ้า VCT 2 X 2.5 ตร.มม (ม้วนละ 100 เมตร)	5	ม้วน	1,900	9,500	ต่างประเทศ
16	เคเบิลไทร์ ขนาด 4 นิ้ว	400	ถุง	20	8,000	ต่างประเทศ
17	เคเบิลไทร์ ขนาด 6 นิ้ว	200	ถุง	40	8,000	ต่างประเทศ
18	เคเบิลไทร์ ขนาด 8 นิ้ว	100	ถุง	60	6,000	ต่างประเทศ
	รวม				490,050	


(นายชาญวิทย์ เดชพิชัย) ประธานกรรมการ


(นายประดิษฐ์ แป้นไทย) กรรมการ


(นายพิชรินทร์ ด้วงสุข) กรรมการ